
Uchwała Nr XXIX/301/2001
Rady Miejskiej Kostrzyna

z dnia  6 grudnia 2001 roku

w sprawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości .

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                        o
samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.z1996r. Nr 13, poz.74 z późn.zm.)oraz art.5 ust.1 i 2
art.7 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 9,
poz.31z późn.zm / , uchwala się co następuje ;

§  1
Ustala się stawki podatku od nieruchomości ;

1. Od budynków mieszkalnych lub ich części
    od 1 m2 powierzchni użytkowej                                                -        0,31z ł
2.  Od budynków lub ich części związanych z działalnością
    gospodarczą ;
    a/  inną niż rolnicza lub leśna, z wyjątkiem budynków lub
         ich części przydzielonych na potrzeby bytowe osób
        zajmujących lokale mieszkalne ,oraz od części budynków
        mieszkalnych zajętych na prowadzenie działalności
        gospodarczej
        od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -          12,99z ł
    b/ od budynków lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
        gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym
        materiałem siewnym
        od 1 m2 powierzchni użytkowej                                           -           6,51z ł.
 3.  Od pozostałych budynków lub ich części
       od 1 m2 powierzchni użytkowej                                         -            4,20z ł.
       z tym że ;
       a/ od budynków gospodarczych na Oś. Warniki , Oś. Drzewice
           Oś.Szumiłowo
           od 1 m2 powierzchni użytkowej                                        -             2,81 z ł.

       b/ od pozostałych budynków gospodarczych
           od 1 m2 powierzchni użytkowej                                        -            2,93 z ł.

       c/ od garaży
           od 1 m2 powierzchni użytkowej                                        -            4,10 z ł.

       d/ od garaży w których przechowywane są samochody
            i wózki inwalidzkie
            od 1 m2 powierzchni użytkowej                                         -           2,81  z ł.

- 2   -

4.  Od budowli ;
 - związanych z odprowadzaniem ścieków, dostawą wody
   i energii cieplnej                                                                      -    1 % warto ści
 - pozostałych                                                                            -     2 % warto ści

5.  Od 1 m2 powierzchni gruntów związanych z działalnością
     gospodarczą inną niż działalność rolnicza lub leśna,

 



     z wyjątkiem  związanych z budynkami mieszkalnymi.            -         0, 36z ł

  6. Od  gruntów :

   a/ będących użytkami rolnymi nie wchodzącymi w skład gospodarstw rolnych
       w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 15 listopada 1984  roku o podatku rolnym /

Dz.U. z 1993 roku Nr 94 poz.431 , z 1994 r. Nr 1, poz.3 i z 1996r Nr 91,poz.409/,
wykorzystywanych na cele rolnicze

      od 1 m2 powierzchni                                                          -            0,03 z ł.

    b/ pozostałych od 1 m2 powierzchni                                     -            0,05 z ł.

§  2

Zwalnia się od podatku nieruchomości należące do jednostek i zakładów
budżetowych Miasta z wyjątkiem budynków lub ich części wynajętych lub
wydzierżawionych innym podmiotom na prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kostrzyna .

§  4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Lubuskiego a określone w niej stawki obowiązują
od 1 stycznia 2002roku

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Anna Żytkowiak

 


